point narg

COMPONENTS 30

L3804

GALLETTO &€0cEUROMODELA€49 CON PERNO
FILETTATO

Colore:
Nero (RAL 9011).

Tappo Centrale:
PA6 Grigio (RAL 7035 cod. 13).

Colori Alternativi Tappo:
Arancio (RAL 2004 cod. 02).
Blu (RAL 5015 cod. 07).
Giallo (RAL 1021 cod. 10).
Rosso (RAL 3000 cod. 16).
Verde (RAL 6024 cod. 17).
Nero ( RAL 9011 cod. 01).

Inserti:

L804:

Prigioniero filettato in acciaio zincato, (tolleranza filetto 6g).
L804CIN:

Prigioniero filettato in acciaio inox (Aisi 303), (tolleranza filetto 6g).

Richieste speciali:

Su richiesta e per quantitA gli inserti possono essere forniti con lunghezze a
richiesta.

Su richiesta e per quantitA gli inserti possono essere forniti in materiale
diverso.

Su richiesta e per quantitA colori (attenzione gamma ridotta) come da tabella
colori.




Codice

L80444.0004
L80444.0008
L80444.0012
L80444.0014
L80444.0016
L80444.0018
L80444.0023
L80444.0029
L80444.0035
L80444.0038
L80444.0042
L80444.0046
L80444.0050
L80444.0054
L80444.0058
L80444.0060
L80444.0063
L80444.0066
L80452.0002
L80452.0004
L80452.0006
L80452.0007
L80452.0012
L80452.0015
L80452.0017
L80452.0024
L80452.0031
L80452.0033
L80452.0038
L80452.0043
L80452.0049
L80452.0054
L80452.0058
L80452.0060
L80452.0063
L80467.0004

art.

L80444.TM05X160113
L80444.TM05X200113
L80444.TM05X250113
L80444.TM05X300113
L80444.TM05X400113
L80444.TM05X500113
L80444.TM06X160113
L80444.TM06X200113
L80444.TM06X250113
L80444.TM06X300113
L80444.TM06X400113
L80444.TM06X500113
L80444.TM08X160113
L80444.TM08X200113
L80444.TM08X250113
L80444.TM08X300113
L80444.TM08X400113
L80444.TM08X500113
L80452.TM06X160113
L80452.TM06X200113
L80452.TM06X250113
L80452.TM06X300113
L80452.TM06X400113
L80452.TM06X500113
L80452.TM08X160113
L80452.TM08X200113
L80452.TM08X250113
L80452.TM08X300113
L80452.TM08X400113
L80452.TM08X500113
L80452.TM10X200113
L80452.TM10X250113
L80452.TM10X300113
L80452.TM10X400113
L80452.TM10X500113
L80467.TM08X160113

VARIANTI PRODOTTO

A B
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
44 16
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
52 19
67 24

H

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
32,5

m

VERSIONE L804: PRIGIONIERO IN ACCIAIO ZINCATO.

c d d3 LM diég Q ¢

17
17
17
17
17
17
17
17
21

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M10
M8

30
40
50
20
25
30
40
50

28,5

31
34
32
35
38
42
47
32

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



Codice art. A B H m C d d3 LM dleg Q ¢

L80467.0008 L80467.TM08X200113 67 24 325 11 215 21 16 100 M8 20 33,5 Aggiungi
L80467.0010 L80467.TM08X250113 67 24 325 11 215 21 16 100 M8 25 35 Aggiungi
L80467.0013 L80467.TM08X300113 67 24 325 11 215 21 16 100 M8 30 36,5 Aggiungi
L80467.0016 L80467.TM08X400113 67 24 325 11 215 21 16 100 M8 40 39,5  Aggiungi
L80467.0019 L80467.TM08X500113 67 24 325 11 215 21 16 100 M8 50 42,5 Aggiungi
L80467.0027 L80467.TM10X300113 67 24 325 11 215 21 16 100 M10 30 44,5  Aggiungi
L80467.0033 L80467.TM10X500113 67 24 325 11 215 21 16 100 M10 50 54,5  Aggiungi
L80467.0036 L80467.TM12X300113 67 24 325 11 215 21 16 100 M12 30 52 Aggiungi
L80467.0037 L80467.TM12X400113 67 24 325 11 215 21 16 100 M12 40 59 Aggiungi

VARIANTI PRODOTTO

VERSIONE L804CIN: PRIGIONIERO IN ACCIAIO INOX (AISI 303).

Codice art. A B H C d d3 LM dleg Q g

- L80444.TM06X160113CIN 44 16 22 14 14 10 80 M6 16 12 Aggiungi

8
= L80444.TM06X200113CIN 44 16 22 8 14 14 10 80 M6 20 13 Aggiungi
- L80444.TM06X300113CIN 44 16 22 8 14 14 10 80 M6 30 15 Aggiungi
= L80444.TM06X400113CIN 44 16 22 8 14 14 10 80 M6 40 16 Aggiungi
= L80452.TM08X160113CIN 52 19 26 9.5 165 17 13 80 M8 16 18 Aggiungi
- L80452.TM08X200113CIN 52 19 26 9.5 165 17 13 80 M8 20 19,5  Aggiungi
= L80452.TM08X300113CIN 52 19 26 9.5 165 17 13 80 M8 30 22,5 Aggiungi
= L80452.TM08X400113CIN 52 19 26 9.5 165 17 13 80 M8 40 25 Aggiungi
= L80467.TM10X200113CIN 67 24 325 11 215 21 16 100 M10 20 38,5  Aggiungi
= L80467.TM10X300113CIN 67 24 325 11 215 21 16 100 M10 30 43,5 Aggiungi

- L80467.TM10X400113CIN 67 24 325 11 215 21 16 100 M10 40 48,5  Aggiungi



